
 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě    

(dále jen „dodatek“)  

 

uzavřený dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(„občanský zákoník“) 

 

REKONSTRUKCE OBJEKTU Č.P.1556 SOVOVA UL. V 

PÍSKU NA ZAŘÍZENÍ POBYTOVÝCH SLUŽEB PRO 

SENIORY – INTERIÉRY 

ČÁST 1 
 

mezi: 
 
Název:  Město Písek  
Sídlo:  Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek  
IČO:  00249998  
DIČ:  CZ00249998  
Právní forma:  801 – Obec  
Zastoupen:  JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou 

 
 („kupující“)  
 
a 
 
Název:  Hoyer Praha s.r.o.  
Sídlo:  Praha 3, Jilmová 2685/10, PSČ 13024  
IČO:  60491582  
DIČ:  CZ60491582  
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  
Zápis v OR:  C 27696 vedená u Městského soudu v Praze  
Zastoupen:  Ing. Radimem Celeckým, jednatelem 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:  5275142/0800  

  
(„prodávající“)



 

 

Strana 2 (celkem 3) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 29.06.2022 kupní smlouvu resp. dodatek č.1, jejichž 

předmětem je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávky blíže specifikované 

v příloze č. 1 tohoto dodatku („dodávka“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k 

dodávce a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále sjednanou 

kupní cenu. Slova použitá, avšak nedefinovaná v tomto dodatku, mají význam dle 

smlouvy. 

1.2. Vzhledem k tomu, že se po uzavření smlouvy a dodatku č.1 vyskytla potřeba změny 

některých položek, které byly specifikovány v původním výkazu výměr, dohodli se 

kupující a prodávající v souladu s čl. 9 kupní smlouvy na uzavření tohoto dodatku    

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem dodatku je sjednání víceprací a dohodnutí jejich ceny. 

2.2. Vícepráce, na jejichž rozsahu se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem, jsou 

podrobně specifikovány v novém soupisu prací, přehledu změn a technickém listu, které 

tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho přílohy č.1, č.2 a č.3. Předmět kupní 

smlouvy („dodávka“), sjednaný v čl. 1 kupní smlouvy, resp. dodatku č.1 se upravuje dle 

rozsahu uvedených víceprací a méněprací.  

2.3. S ohledem na to, že dohodnuté vícepráce vyžadují změnu kupní ceny, sjednané v odst. 

3.1. kupní smlouvy, resp. dodatku č.1, dohodli se kupující a prodávající na změně 

celkové ceny dle dohodnutých víceprací a to následovně:  

Cena dle dodatku č.1: 6 463 440,00 Kč bez DPH  

Cenový rozdíl víceprací v dodatku č.2: 94 050,00 Kč bez DPH 

Nová celková cena: 6 557 490,00 Kč bez DPH  

 

3. Závěrečná ustanovení, podpisy 

3.1. Ustanovení kupní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v původním znění 

v platnosti.  

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující a prodávající obdrží 

po jednom vyhotovení, případně v elektronické formě. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti 

pak nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tento 

dodatek zveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti.  

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.  

3.5. Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými 

podpisy.  



 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

3.6. Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 18.04.2024 

usnesením č. 252/24. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku 

potvrzující splnění tohoto zákona. 

    

4. Přílohy 

4.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:   

Příloha č. 1 – Nový soupis prací 

 

Příloha č. 2 – Přehled změn  

 

Příloha č. 3 – Technický list 

 

 

 

 
      
ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Praze 20.05.2024   V Písku  30.04.2024 

 

 

……………………….  ……………………….  

Ing. Radim Celecký   JUDr. Ing. Michal Čapek 

jednatel  starosta 

 

 
 


